
2019/0308/OK

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

1, Statutární město Kladno
IČO: 00234516 
DIČ CZ 00 23 4516
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44,
272 52 KLADNO

Zastoupené: Oldřichem Černým, náměstkem primátora 
Kontaktní osoba: 
e-mail / telefon 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „pořadatel")

A

2. Zuzana Jarošová
s mistenn podnikání na adrese Školní 653
273 02 Tuchlovice
IČO: 431 58 536
DIČ: 6659091637
(dále jen „agentura")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 a násl, zák, č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, smlouvu tohoto obsahu:

L Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je hudební vystoupení umělců kapely The Beatles revival Kladno, které 
bude zajištěno pro pořadatele prostřednictvím agentury' za níže uvedených dohodnutých 
podmínek.

Akce: Dny města Kladna 
Datum: 6.9.2019
Adresa místa konání: Stadion Sletiště Kladno 
Příjezd: 17.30 
Příprava: 18.00-18.30
Zvuková zkouška: 18.30-19.00 
Začátek vystoupení kapela BR: 19-00
Délka vystoupení: 60 minut _______________________
Kontatkní osoba na místě za pořadatele:
Kontaktní osoba na místě za techniku:
Kontatkní osoba na místě za kapelu:

II. Povinnosti umělců/agentury:
1. Dostavit se na místo konání min. 1,5 hodinu před smluveným začátkem vystoupení s tím, 

že garantují standardní uměleckou úroveň vystoupení.
2. Poskytnout pořadateli vzájemnou součinnost nezbytnou pro zdárný průběh vystoupení.

III. Povinnosti pořadatele:
1. Pořizování zvukových a obrazových záznamů: Pořizování zvukových a obrazových 

záznamů koncertu se povoluje.
2. Parkování a ochrana vozidel umělců: Pořadatel zaručí rezervaci parkovacího místa pro 

vozidlo urnělcu v bezprostřední blízkosti sálu. Přičemž je třeba počítat s rozměry vozidla: 
výška 242 cm, šířka 242 a délka 600 cm.

3. Zajistit nekuřácké prostředí po dobu vystoupení.



4. Šatna: Pořadatel zajistí pro umělce dostupnou, osvětlenou, uzamykatelnou/hlídanou, 
samostatnou šatnu/stan s příslušným počtem židlí a stolů, zrcadlem, zásuvkou 220V, 
věšáky na kostýmy. Dveře šatny/stanu prosíme označit nápisem Beatles revival.

5. Občerstvení pro 5 osob: 4 láhve minerální vody, 2x pomerančový džus, 2x jablečný džus, 
5 redbull, 1 láhev bílého vína, 1 láhev červeného vína, 3x pivo alkoholické, 2x pivo 
nealkoholické, káva, čaj, ovoce-nekrájené, zeleninová mísa, obložená mísa - kuřecí+krůtí 
šunka, sýr plétkový, pečivo - tmavé , celozrnné, sladké pečivo 5 ks, 5x teplá večeře v čase 
dle dohody.

6. Škody, úrazy: Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé 
v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly průkazně zaviněny účinkujícími nebo jejich 
technickým personálem.

7. Součinnost: Pořadatel je povinen poskytnout umělcům nezbytnou součinnost nutnou pro 
kvalitní zajištění a průběh vystoupení.

8. Zajištění ozvučovací aparatury (PA) a osvětlení: Pořadatel se zavazuje zajistit 
aparaturu dle následujících technických požadavku:

PÓDIUM:
• 4x4 rn (6x4 m ve variantě s pianem)
• skupina vystupuje s unikátními originálními nástroji a v přesných replikách kostýmů, proto je při 

venkovních produkcích nutné zajistit zastřešení, případně také zateplení
• pro lepší vizuální dojem je vhodný praktikábl pod bicí soupravu o rozměrech 2x2 m a výšce 

30-50cm
OZVUČENÍ:

• kvalitní PA odpovídající potřebám akce a prostoru konání
• zvukový technik + mixážní pult [10 vstupů, hall, compressor/ (pokud možno alespoň 3 - na 

zpěvy)]
• na pódiu: připojení k elektrické síti 230V a stage box pro připojení k mixážnímu pultu
• skupina má svoje vlastní mikrofony a k nim příslušné stojany a vlastní systém propojení 

nástrojové aparatury na pódiu pomocí vícežilových kabelů
• skupina má také vlastní nezávislý in-ear odposlechový systém (nepotřebuje pódiové monitory) 

OSVĚTLENÍ:
• nasvícení pódia adekvátní potřebám akce a prostoru konání
• použít lze pouze hazery s náplní, která je na vodní bází (bez g lyce rolu) a bez zápachu
• zásadně nepoužívat výrobníky kouře 1!!

Vzhledem k tomu, že skupina používá vlastní pódiovou aparaturu VOX AC30, VOX T100 a bicí soupravu 
Ludwig Black Oyster, které jsou nezbytně nutné pro dosažení autentického zvuku a dokonalé pódiové 
image, skupina nepoužívá cizí pódiovou aparaturu ani bicí soupravu!

IV. Cena a způsob úhrady _____
1. Celková cena činí Kč honorář za provedený výkon + ■^■,-Kč náklady na

dopravu + 21% DPH
2. Pořadatel se zavazuje uhradit celkovou cenu plnění na základě daňového dokladu 

vystaveného v souladu s platnými právními předpisy Agenturou („Faktura"'). V případě, že 
Odměna nebude Agentuře zaplacena do 30.8.2019, má Agentura právo zrušit realizaci 
Uměleckého výkonu. Případnou škodu související s neprovedením Uměleckého výkonu
v důsledku nezaplacení Odměny nese Pořadatel.

V. Ostatní:
1. Bude-li vystoupení dle této smlouvy znemožněno v důsledku nepředvídatelných a 

neodstranitelných událostí ležících mimo smluvní strany (vyšší moc - nemoc, úraz atd.), 
mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění. Odstupující 
strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložit. Obě smluvní strany se zavazují 
k vzájemné informační povinnosti, a to bez zbytečného odkladu.

2. Neuskuteční-li se vystoupení umělců, jsou tito povinní uhradit pořadateli vzniklou škodu. 
Odpadne-íi vystoupení vinou pořadatele, uhradí tento umělcům touto smlouvou sjednanou 
finanční částku v termínu stanoveném fakturou.

3. Právní režim této smlouvy se řídí platnými právními předpisy České republiky.

4. Veškeré změny a dodatky je možno činit pouze po dohodě smluvních stran písemnou 
formou, číslovanými dodatky.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich.



6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
in-formační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

8. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do dne 6. 9. 2019 včetně.
9. Agentura prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je pořadatel ve smyslu Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních 
údajů subjektů údajů a žc zpracovává osobní údaje agentury (kapely) za účelem realizace 
této smlouvy. Pořadatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje agentury (kapely) pouze k 
účelu danénju touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Agentura (kapela) 
prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci 
Ochrana osobních údajů.

Zuzana Jarošová Statutární město Kladno
Oldřich Černý 
náměstek primátora

http://www.mestokladno.cz



